UBND THÀNH PHỐ  NHA TRANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON TÂN LẬP 1 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 306 /TTr-MNTL1 Tân Lập, ngày 19 tháng 9 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc thực hiện phân công lao động

Năm học 2024 - 2025

 Kính gửi:  Hội đồng trường Trường Mầm non Tân Lập 1.

 Thực hiện Quyết định số 8454/QĐ-UBND ngày 05/5/2023 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc điều chỉnh phân bố chỉ tiêu hợp đồng lao động theo Nghị định

số 68/2000/NĐ-CP năm 2022;

 Căn cứ Công văn 1865/GDĐT-TC ngày 05/9/2024 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo Nha Trang về việc đề xuất tạm giao số người làm việc năm học 2024-

2025.

Trường Mầm non Tân Lập 1 xây dựng Dự thảo Phân công lao động năm

học 2024-2025, trình Hội đồng trường Trường Mầm non Tân Lập 1. Kính đề nghị

Hội đồng trường phê duyệt bản Phân công lao động theo dự thảo đính kèm, để

nhà trường thực hiện phân công lao động trong năm học 2024-2025.

 Trường Mầm non Tân Lập 1 kính trình./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Hà Thị Hồng Tuyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T09:56:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Hà Thị Hồng Tuyên<hthtuyen.mn8t3.nt@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T10:06:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRƯỜNG MẦM NON TÂN LẬP 1<mntlap1.nt@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!